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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw _do pretargu
nieograniczonego tnak ITHiT/P/21/09 na usluge prania i
prasowania bielizny szpitalnej

Zgodnie z Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicziych , w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczqee Specyfikacyi Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu na ustuge prania i prasowania
bielizny szpitainej , Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi sgode na zmiany w § 3 pkt 4 o tresci

,» Bielizna Instytutu bedzie pakowana w biate worki z podziatem na kolory i rodzaje. Bielizna skazona bedzie
pakowana w worki czerwone”

na

.DBielizna brudna Instytutu bedzie pakowana w profesjonalne worki materialowe.”

Odpowied#
Zamawiafacy wyraza zgode,

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang kolor workdéw do pakowania bielizny skazonej na innego koleru
worki niz czerwone? Opracowana bowiem procedura postgpowania w SP CSK przewiduje pakowanie w worki
czerwone odpadow medycznych prreznaczonych do spalenia.

QOdpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg (worki niebieskie z napisem ,.skaZzone™)

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane § 3 pkt 7.1, 1 7.2 i dostawg bielizny czystej i odbior brudnej po
godzinie 14:007

Odpowiedz

Zamawiajaey wyraza zgodg.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 3 pkt 2 projektu umowy: ,, Zamawiajacy musi zawiadomi¢
pisemnie w ciggu 7 dni od daty odbioru towaru o ewentualnych widocznych uszkodzeniach lub zniszczeniach
oraz brakach ilo$ciowych w wykonywanej ushudze”

na

Zamawiajacy musi zawiadomi¢ Wykonawce w ciagu 2 dni od daty odbioru towaru o ewentualnych widocznych
uszkodzeniach lub zniszczeniach oraz brakach iloéciowych wykonywanej ustudze.”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 5

Na jakiej podstawie Wykonawca bedzie odpowiadal materialnie za zniszczenia lub braki ilodciowe powstate

w procesie prania, jezeli nie istnieje mozliwo$¢ obustronnego stwierdzenia czy stan faktyczny oddanej bielizny
do prania jest réwny ze stanem wykazanym na protokole zdawcezo — odbiorczym?

Odpowiedz
Zamawiajacy skresla pkt 3 § 5 we wzorze umowy.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie pkt 4 z § 57

QdpowiedZ
Zamawiajgcy wyraza zgodeg.

Pytanie nr 7 : .

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie do § 5 punktu o tresci:

LZamawiajacy zastrzega sobie prawo , w przypadku zaistnienia ewentualnych réznic w ocenie iloéci oddanej do
prania bielizny, wykazanych przez Zamawiajacego , a iloscia stwierdzong na miejscu przez Wykonawce , do
przeprowadzenia jeden raz w tygodniu, wspdlnie z Wykonawceg w jego siedzibie , wyrywkowej kontroli ilosci
bielizny przekazanej do prania przez Instytut. W przypadku stwierdzenia roznic pomigdzy ilo$ciami podanymi
przez Zamawigjacego, a ilodciami stwierdzonymi podczas kontroli roszczenia Zamawiajacego uznaje sig za
bezzasadne.”

Odpowied?
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmianeg zapisu § 5 pkt 5 o tresci:

+Wykonawca moze rozwigzac niniejsza umowe z miesigcznym okresem wypowiedzenia,, jeZzeli zamawiajacy
dopusci sie zwloki w regulowaniu ptatnosci za wykonywane ustugi trwajacej dhuzej niz trzy zalegte faktury” .
na

»Wykonawca moze rozwigzaé niniejsza umowe z miesigcznym okresem wypowiedzenia,, jezeli
zamawiajacy dopusci sig zwloki w regulowaniu platnosci za wykonywane uslugi trwajacej diuzej niz dwie
zalegle faktury” .

Qdpowied?
Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie nr 9

Wykonawca wnioskuje dopisanie do § 5 punktu o tresci:

» Wykonawca razem z Zamawiajacym dokonuja wspdlnie ogledzin i sporzadza protokét ze stanu bielizny
bedacej przedmiotu zamdwienia ,,

Odpowied#
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10

Dotyezy zatacznika nr 1 — specytikacja asortymentowo — cenowa

Czy Zamawiajacy w specyfikacji asortymentowo- cenowej poz. 2 — bielizna zielona operacyjna zawart pranie
fartuchow operacyjnych barierowych? Jezeli tak — prosimy © podanie ich ilosci. Fartuchy barierowe bowiem
wymagaja innej technologii prania i ochronnego wykofczenia, co wiaze si¢ z roZnica w cenie za wykonana
ustuge.

Odpowiedz

Zamawiajacy w specyfikacji asortymentowo- cenowej poz. 2 zaward pranie tartuchéw operacyjnych
barierowych w sladowej ilosel.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy w specyfikacji asortymentowo- cenowej pkt 4 — ubiory lekarskie — wykazat komplety tych
ubran czy oddzielnie dany asortyment?

Odpowiedi
Zamawiajacy wykazal ka2dy asortyment osobno,
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